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Facherschrank, 4x5 Facher, Fachbreite innen 190 mm,
BxTxH 900x480x1950 mm, RAL 7035
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Produktdetails
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I Facherschranke aus stabil verschweif3tem Stahlblech br/

1 Doppelwandige Fliigeltiren, in Drehbolzen gelagert, serienmaRig mit Tiréffnungsbegrenzer 90° und Zylinderschloss inkl. 2
Schlisseln br/

Glatte Innenbdden zur leichten Reinigung br/

Schranktiefe 480 mmbr/br/bin 2 Fachbreiten/bbr/

Fir jeden Anwendungsbereich die richtige Lésungbr/

Einzeln als Saule oder beliebig miteinander kombiniert, als Schrankanlage stellbarbr/

Individuell je nach Bedarf erweiterungsfahig

Abmessung Breite
Abmessung Hbéhe
Abmessung Tiefe
Abteilbreite
Anlieferung

Anzahl Facher
Ausfiihrung Schloss
Farbe Front

Farbe Korpus
Material

Schrankunterbau

900 mm

1950 mm

480 mm

190 mm

montiert

20 Stiick
Zylinderschloss
RAL_7035_Lichtgrau
RAL 7035 lichtgrau
Stahlblech

Sockel
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